
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714598840


Celá Praha.
Jsme firma Typhoon Roasters- zabýváme se výrobou
pražiček pro pražení kávy, semínek a ořechů.
Momentálně pro sebe hledáme obchodní prostory, kde
bychom chtěli vytvořit showroom pro naše výrobky a
takovou menší kavárnu, která by byla součástí
showroomu, kde bychom mohli našim hostům po
ukázce fungování našich pražiček nabídnout čerstvě
upraženou kávu. 
Dlouhodobě

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Dispozice: 1, 2+1, 4+1, Ostatní

Plocha: 130 až 200m2

Financování: Hotovost

Cena: 42 000 až 66 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu komerční prostor 130
až 200m2, , Samsonov

/?t=1714598840
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu komerční prostor 130 až 200m2, , Samsonov

